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Kraków, dnia 19 września 2024 r. 

 

Do wszystkich potencjalnych wykonawców 

 
dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), na wykonanie, zakup, 

dostawę oraz instalację układu do skaningowej, rozproszeniowej mikroskopii bliskiego pola (s-SNOM) działającej 

w warunkach kriogenicznych (temperatury ok. 10K) w zakresie podczerwieni oraz podłączeniem do wiązki 

synchrotronu SOLARIS dla potrzeb NCPS SOLARIS, przy ul. Czerwone Maki 98, 30-392 Kraków 

 

Pytania i odpowiedzi do SWZ 
Szanowni Państwo, 

zamawiający przedstawia poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi w postępowaniu 

prowadzonym na wyżej opisany zakres przedmiotowy: 

 

Pytanie 1.  

Czy Zamawiający dopuści rozliczanie się w walucie EUR z Wykonawcą z Polski? 

Odpowiedź 1 

Zamawiający nie wyraża zgody na rozliczenia w walucie EUR, co uzasadnione jest m.in. terminem 

realizacji zamówienia i praktycznie niewystępującym ryzykiem zmiany kursów walut.   

 

Pytanie 2 

W załączniku nr 1 do formularza oferty – kalkulacja cenowa Zamawiający wymaga wyspecyfikowania 

osobnej ceny również dla zestawu komputerowego i monitora. Producent urządzenia sprzedaje 

urządzenie wraz z zestawem komputerowym i oprogramowaniem jako jeden zestaw pod jedną pozycją 

stąd nie mamy możliwości rozbicia tej pozycji na trzy osobne elementy i ceny. Czy Zamawiający zgodzi 

się na modyfikacje zapisu w tym zakresie i zaoferowanie przez Wykonawcę jednej łącznej ceny ? 

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, iż w takim przypadku wyodrębnienie cen zestawu komputerowego 

i monitorów (2 szt.) nie jest konieczne, co zostało explicite określone w SWZ, a dokładnie w uwagach 

ujętych w kalkulacji cenowej stanowiącej załącznik nr 1 do formularza oferty. Zamawiający wskazał, 

że wyodrębnienie kosztów zestawu komputerowego oraz monitorów nie jest obligatoryjne jeżeli sprzęt 

komputerowy stanowi integralną część systemu bez możliwości jego wyodrębnienia i sprzedawany jest 

zamawiającemu przez wykonawcę pod jednym numerem katalogowym. Okoliczności wskazane 

w pytaniu Wykonawcy wskazują, że zachodzi właśnie taki przypadek. 

 

Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część 

specyfikacji warunków zamówienia, a z uwagi na ich zakres i charakter nie zachodzi konieczność 

przedłużenia terminu składania i otwarcia ofert.  

 

 

Z poważaniem 

 

Anna Łukasik-Socha 
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